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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO C

Departamento: Departamento de Ciências Contábeis RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Sociais Aplicadas

1569

DOUTORADO

2015

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0184-ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS (CCM)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

MAD-115-SEMINARIOS DE ELABORACAO DE ESTUDOS E PESQUISA EM

ADMINISTRACAO (MPA)

MESTRADO 1SEM 5 3 0

8  Subtotais 1º SEM:

3  Subtotais 2º SEM:

5  

2  

1  

1  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Diretor(a) de Setor 20PORTARIA-GR 227/2015 01/01/2015 31/12/2015ANUAL

Reunião/Departamental 201/01/2015 31/12/2015ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 8RESOLUÇÃO CONSET - SESA/G

15/2015
01/01/2015 31/12/2015ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

14

6

22

22

8

8

0

0

0

0

44

36

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 003/2015 de 22/04/2015.

JOAO FRANCISCO MOROZINI CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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